EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250116/0001-06   - CONTRATO Nº
202502140001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0602.01-2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IRAUÇUBA  -  CONTRATADA(O).....:  VALDIZIA
PESSOA  BRAGA  COLACO   OBJETO:  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  PARA
GERENCIAR  ,  ACOMPNHAMENTO  E  ORGANIZAÇÃO  DOS  SERVIÇOS
DESENVOLVIDOS  PELO  BALCAO  DO  CIDADÃO  ,  BEM  COM  A
DISPONIBILIZAÇÃO DO SISTEMA,  ORIENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO NA
EMISSÃO  DE  RELATÓRIOS  DE  ATENDIMENTO  JUNTO  AO  PODER
LEGISLATIVO  MUNICIPAL  DE  IRAUÇUBA/CEARA.  -  VALOR  TOTAL:  R$
55.803,00 (cinquenta e cinco mil, oitocentos e três reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  das  Atividades  do
Poder  Legisativo  Manter  as  atividades  da  Câmara  Municipal  com
meiosmateriais  e  recursos  tecnológicos  para  o  exercício  de  suas
atividades legislativas e seu poder de fiscalização sobre a administração
pública., R$ 55.803,00 no elemento de despesa 33903905: Outros Serviços
de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA:
de 11 meses  - DATA DA ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2025